
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,    16/ 6/ 2011

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 67388

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Πληροφορίες :  Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  210 5231 897 

ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ  ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ  ΓΙΑ  ΠΛΗΡΩΣΗ 
ΘΕΣΕΩΝ ΣΕ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Α’  ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ ΤΟΥ ΕΚΑΒ & ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ»

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/3012-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
6. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
7. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 48418/ 2 - 5-2011 (ΑΔΑ: 4ΑΘΒΘ-Χ)  πρόσκληση ενδιαφέροντος
8. Την  υπ΄αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. οικ. 50721/6-5-11 (ΑΔΑ: 4ΑΘ6Θ-ΒΜ) διόρθωση σφάλματος
9. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ.Υ10α/Γ.Π. 66383/14-6-11 ένσταση της κας Τσαλκίδου Ευανθίας

            

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

                                                                                                  16/6/2011

ΑΔΑ: 4Α31Θ-ΠΖ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Τροποποιούμε την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων ειδικότητας ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗΣ για πλήρωση θέσεων ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ ΤΟΥ Α’ ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ, ΤΟΥ ΕΚΑΒ & ΤΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΕΠΕΙΓΟΝΤΩΝ ΠΕΡΙΣΤΑΤΙΚΩΝ ως εξής:

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΡΩΓΑΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 116816 24/9/10 52679/12-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΓΝΝΠ ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΙΑΛΙΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 141203 11/11/10 52829/13-5-11  ΓΝΔΑ ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΑΡΛΑΤΖΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 145115 19/11/10 53627/16-5-11  ΓΝΔΑ ΑΓΙΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΟΒΟΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 147289 24/11/10 53491/13-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΓΝΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ 

(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΡΙΝΟΣ-ΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 149346 29/11/10 55092/18-5-11  ΕΚΑΒ ΚΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΑΛΚΙΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 152029 3/12/10 52800/12-5-11  ΓΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΞΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 155573 10/12/10 53481/13-5-11 3 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΓΝΕ ΘΡΙΑΣΙΟ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΟΛΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2195 7/1/11 55688/18-5-11  ΓΝ ΒΟΛΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΠΕΝΕΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 8318 24/1/11 51227/9-5-11  ΓΝ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΩΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 11050 28/1/11 53764/16-5-11  ΓΝ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΛΑΣΑΤΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 11407 31/1/11 50448/6-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΟΥΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 17017 10/2/11 48871/3-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΝ ΑΡΓΟΥΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 19582 16/2/11 49359/4-5-11  ΓΝ ΝΑΟΥΣΑΣ

                                                                                                  16/6/2011

ΑΔΑ: 4Α31Θ-ΠΖ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΣΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 23571 25/2/11 54828/17-5-11  
ΓΝΑ 

Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 25267 2/3/11 55364/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 25365 2/3/11 53848/16-5-11  ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΓΑΛΛΙΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 25505 2/3/11 50402/6-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 30587 16/3/11 49396/4-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΚΥ 
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 1 

ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 2 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 31514 18/3/11 49966/5-5-11  ΠΑΓΝΗ (ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΟΚΟΡΕΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 32231 21/3/11 49262/4-5-11 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΑΙΓΙΟΥ ΓΝ ΑΙΓΙΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΡΝΑΟΥΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 35142 29/3/11 49452/4-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΣΠΑΡΤΗΣ ΓΝ ΣΠΑΡΤΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΤΣΙΑΚΜΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 36987 1/4/11 51256/9-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΒΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 39471 6/4/11 53892/16-5-11  ΓΝ-ΚΥ 
ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΡΙΓΚΟΣ ΒΥΡΩΝ 48024 2/5/11 51838/10-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΒΕΡΟΙΑΣ ΓΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΑΤΣΑΜΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 50558 6/5/11 50534/6-5-11 5 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΚΙΛΚΙΣ

ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΗΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 52262 11/5/11 53901/16-5-11  ΓΝ ΡΟΔΟΥ

                                                                                                  16/6/2011

ΑΔΑ: 4Α31Θ-ΠΖ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΕΜΕΤ ΙΛΚΕΡ 52267 11/5/11 52268-11-5-11  ΓΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 52620 12/5/11 52621/12-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΘΗΒΩΝ ΚΑΙ 2 

ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΕΚΑΒ ΤΟΜΕΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ & 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΦΛΕΣΣΑΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 52715 12/5/11 52718/12-5-11

1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ ΓΝ 
ΘΗΒΑΣ ΚΑΙ 1 

ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΠΥΡΓΟΥ

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ 
(ΤΕΠ)

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 54225 17/5/11 55878/18-5-11 1 ΘΗΤΕΙΑ  ΣΤΟ ΓΝ 
ΧΑΝΙΩΝ ΚΘ-ΚΥ ΛΕΡΟΥ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 54752 17/5/11 54755/17-5-11  ΓΝ ΔΡΑΜΑΣ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-
ΦΡΑΓΚΕΣΚΑ 55588 18/5/11 55591/18-5-11  ΓΝ-ΚΥ ΚΩ

                                                                                                  16/6/2011

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο κου Υπουργού ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΥΓΕΙΑΣ
2. Γραφείο κ.κ.  Υφυπουργών 
3. Γραφείο κ. Γενικής Δ/ντριας Υγείας 
4. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης
5. Δ/νση Προσ. Νομ. Προσώπων ,    Τμήμα Α΄ (3) ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ

ΑΔΑ: 4Α31Θ-ΠΖ


